
Apartament me tre dhoma gjumi në Dogankoy
Dogankoy, Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1714

Vendndodhja perfekte. Afer qendres se qytetit.

Potencial shumë i lartë i qirasë dhe ROI.

E gjithë infrastruktura urbane është e aksesueshme.

Dizajn modern.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

145 m² 3 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 13 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

£245 000



Apartament me tre dhoma gjumi në Dogankoy
Imazhet e jashtme
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Apartament me tre dhoma gjumi në Dogankoy
Imazhet e brendshme
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Apartament me tre dhoma gjumi në Dogankoy
Plani i dyshemese
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Plani i sitit
Dogankoy, Kyrenia Centre, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Spitali Shtetëror Kyrenia 4 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 5 min

Shkolla Angleze e Kyrenia 6 min

Porti i Vjetër i Kyrenia dhe Kalaja
Kyrenia

7
min

Universiteti Amerikan Girne 9 min

Kalaja e Shën Hilarionit 18 min

Aeroporti Ercan 55 min

A
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Rreth Projektit

Zbuloni shtëpinë tuaj të përsosur në Doankey, Kyrenia

Mirë se vini në një mundësi të jashtëzakonshme në zemër të Qipron. I vendosur në zonën e

dëshirueshme të Doankey, ky zhvillim modern ofron përzierjen perfekte të qetësisë dhe komoditetit,

vetëm pak çaste larg qendrës së gjallë të qytetit të Kyrenias.

Pikat kryesore:

Vendndodhja kryesore: I vendosur në mënyrë ideale afër qendrës së qytetit, duke ofruar qasje të lehtë

në më të mirën e jetesës urbane.

Investim i Jashtëzakonshëm: Duke u mburrur me një potencial të lartë qiraje dhe një kthim të

jashtëzakonshëm të investimit (ROI), ky Projekti është një zgjedhje ideale si për pronarët e shtëpive ashtu

edhe për investitorët.

Infrastrukturë Gjithëpërfshirëse Urbane: Shijoni komoditetin e të pasurit të gjitha lehtësitë dhe

shërbimet thelbësore në dispozicion, duke përmirësuar përvojën tuaj të përditshme të jetesës.

Dizajn Bashkëkohor: Përjetoni jetesën moderne me arkitekturë elegante dhe inovative dhe ambiente të

brendshme elegante të projektuara për të përmbushur standardet më të larta.

Plane Fleksibile Pagese: Për�toni nga opsionet tona të adaptueshme të pagesës, duke e bërë shtëpinë e

ëndrrave tuaja më të arritshme se kurrë.
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Apartament me tre dhoma gjumi në Dogankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

3

Blloko

A1

Kati

2

Brendshme

141.50 m²

Tarracë me ballkon

3.50 m²

Hapësira totale e banimit

145.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

dhjetor 2024

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£245 000

Shuma �llestare e pagesës

£85 750 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £12 250

2. me këste korrik 2025 £12 250

3. me këste gusht 2025 £12 250

4. me këste shtator 2025 £12 250

5. me këste tetor 2025 £12 250

6. me këste nëntor 2025 £12 250

7. me këste dhjetor 2025 £12 250

8. me këste janar 2026 £12 250

9. me këste shkurt 2026 £12 250

10. me këste mars 2026 £12 250

11. me këste prill 2026 £12 250

12. me këste maj 2026 £12 250

13. me këste qershor 2026 £12 250
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35%


